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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 602241 GIANI AMEDEO1 SCHERMA AUGUSTA11/07/91

 651418 BERTOLA PIETRO TUDJAN2 CLUB SCHERMA TORINO01/07/02

 633683 DIQUATTRO STEFANO3 CLUB SCHERMA TORINO11/04/01

 696922 SCARPATO EZEQUIEL4 SCHERMA AUGUSTA28/06/03

 638302 CARDELLI ALESSANDRO5 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO04/09/00

 647807 ANDRONICO DANIELE6 CLUB SCHERMA TORINO21/07/03

 639054 TURINA PAOLO7 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO07/08/00

 638339 ROMANI PAOLO8 SCHERMA AUGUSTA17/01/01

 115024 GAY PAOLO9 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO25/08/78

 655160 OPORTI MATTEO10 SCHERMA AUGUSTA02/12/00

 707184 RICCI STEFANO11 SCHERMA AUGUSTA02/06/03

 657081 PETRONE DAVIDE12 CLUB SCHERMA TORINO02/02/76

 649675 DOLCEMASCOLO DAVIDE13 SCHERMA VERBANIA13/03/98

 656821 MERLO TOMMASO14 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO26/12/04

 148343 GRIBAUDO FEDERICO15 SCHERMA AUGUSTA05/09/91

 656110 BILOTTO SIMONE16 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO24/06/05

 689102 CORSANO ALESSANDRO17 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO22/04/06

 683941 STRAFALLACI TOMMASO18 SCHERMA AUGUSTA17/07/96

 118978 NOVELLINI LAPO19 SCHERMA AUGUSTA29/09/71

 656118 RENDINA MATTEO20 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO11/02/06
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BERTOLA PIETR - TOCS (Torino)

 -

MERLO TOMMASO - TOPIN (Torino)

NOVELLINI LAP - TOAUG (Torino)

PETRONE DAVID - TOCS (Torino)

 -

 -

CARDELLI ALES - TOPIN (Torino)

GAY PAOLO - TOPIN (Torino)

 -

 -

ROMANI PAOLO - TOAUG (Torino)

DOLCEMASCOLO  - VBASS (Verbania)

RENDINA MATTE - TOPIN (Torino)

 -

SCARPATO EZEQ - TOAUG (Torino)

DIQUATTRO STE - TOCS (Torino)

 -

BILOTTO SIMON - TOPIN (Torino)

CORSANO ALESS - TOPIN (Torino)

TURINA PAOLO - TOPIN (Torino)

 -

 -

OPORTI MATTEO - TOAUG (Torino)

RICCI STEFANO - TOAUG (Torino)

 -

 -

ANDRONICO DAN - TOCS (Torino)

STRAFALLACI T - TOAUG (Torino)

GRIBAUDO FEDE - TOAUG (Torino)

 -

GIANI AMEDEO - TOAUG (Torino)
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BERTOLA PIETR - TOCS (Torino)

MERLO TOMMASO - TOPIN (Torino)

PETRONE DAVID - TOCS (Torino)

CARDELLI ALES - TOPIN (Torino)

GAY PAOLO - TOPIN (Torino)

ROMANI PAOLO - TOAUG (Torino)

DOLCEMASCOLO  - VBASS (Verbania)

SCARPATO EZEQ - TOAUG (Torino)

DIQUATTRO STE - TOCS (Torino)

BILOTTO SIMON - TOPIN (Torino)

TURINA PAOLO - TOPIN (Torino)

OPORTI MATTEO - TOAUG (Torino)

RICCI STEFANO - TOAUG (Torino)

ANDRONICO DAN - TOCS (Torino)

GRIBAUDO FEDE - TOAUG (Torino)

GIANI AMEDEO - TOAUG (Torino)
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SCARPATO EZEQ - TOAUG (Torino)
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GIANI AMEDEO - TOAUG (Torino)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 651418 BERTOLA PIETRO TUDJAN TOCS Qualificato 1,00  22  30  8 1 1  1

 602241 GIANI AMEDEO TOAUG Qualificato 1,00  20  25  5 2 2  3

 633683 DIQUATTRO STEFANO TOCS Qualificato 0,83  13  26  13 3 3  2

 696922 SCARPATO EZEQUIEL TOAUG Qualificato 0,83  10  27  17 4 4  1

 115024 GAY PAOLO TOPIN Qualificato 0,80  7  23  16 5 5  3

 655160 OPORTI MATTEO TOAUG Qualificato 0,67  12  23  11 6 6  2

 707184 RICCI STEFANO TOAUG Qualificato 0,67  3  23  20 7 7  2

 638302 CARDELLI ALESSANDRO TOPIN Qualificato 0,67  1  21  20 8 8  2

 657081 PETRONE DAVIDE TOCS Qualificato 0,60  2  19  17 9 9  3

 647807 ANDRONICO DANIELE TOCS Qualificato 0,50  2  22  20 10 10  1

 639054 TURINA PAOLO TOPIN Qualificato 0,50  1  22  21 11 11  1

 638339 ROMANI PAOLO TOAUG Qualificato 0,50 -2  20  22 12 12  2

 649675 DOLCEMASCOLO DAVIDE VBASS Qualificato 0,33 -8  17  25 13 13  1

 689102 CORSANO ALESSANDRO TOPIN Qualificato 0,20 -9  14  23 14 14  3

 683941 STRAFALLACI TOMMASO TOAUG Qualificato 0,20 -10  13  23 15 15  3

 118978 NOVELLINI LAPO TOAUG Qualificato 0,20 -10  12  22 16 16  3

 656821 MERLO TOMMASO TOPIN Qualificato 0,17 -7  18  25 17 17  2

 148343 GRIBAUDO FEDERICO TOAUG Qualificato 0,17 -11  16  27 18 18  1

 656110 BILOTTO SIMONE TOPIN Qualificato 0,17 -16  13  29 19 19  1

 656118 RENDINA MATTEO TOPIN Qualificato 0,00 -20  10  30 20 20  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BERTOLA PIETRO TUDJAN 651418 V V V V V V  1,000  22  30TOCS

 2 SCARPATO EZEQUIEL 696922 2 V V V V V  0,830  10  27TOAUG

 3 TURINA PAOLO 639054 1 4 V V V 2  0,500  1  22TOPIN

 4 ANDRONICO DANIELE 647807 1 2 4 V V V  0,500  2  22TOCS

 5 GRIBAUDO FEDERICO 148343 3 4 0 1 V 3  0,170 -11  16TOAUG

 6 BILOTTO SIMONE 656110 1 1 2 2 2 V  0,170 -16  13TOPIN

 7 DOLCEMASCOLO DAVIDE 649675 0 1 V 2 V 4  0,330 -8  17VBASS

 2Girone N.

 1 DIQUATTRO STEFANO 633683 V V V V V 1  0,830  13  26TOCS

 2 ROMANI PAOLO 638339 1 V V 2 V 2  0,500 -2  20TOAUG

 3 OPORTI MATTEO 655160 2 1 V V V V  0,670  12  23TOAUG

 4 MERLO TOMMASO 656821 3 3 1 2 V 4  0,170 -7  18TOPIN

 5 CARDELLI ALESSANDRO 638302 1 V 0 V V V  0,670  1  21TOPIN

 6 RENDINA MATTEO 656118 1 3 0 0 3 3  0,000 -20  10TOPIN

 7 RICCI STEFANO 707184 V V 0 V 3 V  0,670  3  23TOAUG

 3Girone N.

 1 GIANI AMEDEO 602241 V V V V V  1,000  20  25TOAUG

 2 NOVELLINI LAPO 118978 0 V 3 3 1  0,200 -10  12TOAUG

 3 STRAFALLACI TOMMASO 683941 1 2 2 V 3  0,200 -10  13TOAUG

 4 GAY PAOLO 115024 3 V V V V  0,800  7  23TOPIN

 5 CORSANO ALESSANDRO 689102 1 V 3 2 3  0,200 -9  14TOPIN

 6 PETRONE DAVIDE 657081 0 V V 4 V  0,600  2  19TOCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BERTOLA PIETRO TUDJAN 01/07/02  651418 231 TOCSSI

DIQUATTRO STEFANO 11/04/01  633683 722 TOCSSI

GIANI AMEDEO 11/07/91  602241 803 TOAUGSI

ROMANI PAOLO 17/01/01  638339 1064 TOAUGSI

SCARPATO EZEQUIEL 28/06/03  696922 1585 TOAUGSI

GAY PAOLO 25/08/78  115024 1916 TOPINSI

TURINA PAOLO 07/08/00  639054 1967 TOPINSI

OPORTI MATTEO 02/12/00  655160 2238 TOAUGSI

NOVELLINI LAPO 29/09/71  118978 2629 TOAUGSI

MERLO TOMMASO 26/12/04  656821 26310 TOPINSI

PETRONE DAVIDE 02/02/76  657081 29811 TOCSSI

DOLCEMASCOLO DAVIDE 13/03/98  649675 31012 VBASSSI

ANDRONICO DANIELE 21/07/03  647807 9.99913 TOCSSI

BILOTTO SIMONE 24/06/05  656110 9.99914 TOPINSI

CARDELLI ALESSANDRO 04/09/00  638302 9.99915 TOPINSI

CORSANO ALESSANDRO 22/04/06  689102 9.99916 TOPINSI

GRIBAUDO FEDERICO 05/09/91  148343 9.99917 TOAUGSI

RENDINA MATTEO 11/02/06  656118 9.99918 TOPINSI

RICCI STEFANO 02/06/03  707184 9.99919 TOAUGSI

STRAFALLACI TOMMASO 17/07/96  683941 9.99920 TOAUGSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIANI AMEDEO 11/07/91 602241  80TOAUG-SCHERMA AUGUSTA SI

GRIBAUDO FEDERICO 05/09/91 148343  9.999SI

NOVELLINI LAPO 29/09/71 118978  262SI

OPORTI MATTEO 02/12/00 655160  223SI

RICCI STEFANO 02/06/03 707184  9.999SI

ROMANI PAOLO 17/01/01 638339  106SI

SCARPATO EZEQUIEL 28/06/03 696922  158SI

STRAFALLACI TOMMASO 17/07/96 683941  9.999SI

ANDRONICO DANIELE 21/07/03 647807  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

BERTOLA PIETRO TUDJAN 01/07/02 651418  23SI

DIQUATTRO STEFANO 11/04/01 633683  72SI

PETRONE DAVIDE 02/02/76 657081  298SI

BILOTTO SIMONE 24/06/05 656110  9.999TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

CARDELLI ALESSANDRO 04/09/00 638302  9.999SI

CORSANO ALESSANDRO 22/04/06 689102  9.999SI

GAY PAOLO 25/08/78 115024  191SI

MERLO TOMMASO 26/12/04 656821  263SI

RENDINA MATTEO 11/02/06 656118  9.999SI

TURINA PAOLO 07/08/00 639054  196SI

DOLCEMASCOLO DAVIDE 13/03/98 649675  310VBASS-SCHERMA VERBANIA SI
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